Rozpoctové opatreni ¢.7/2021
Méstys Chudenice

Pfijmy v K¢

§ polozka
1112
1121
1340
1341
4111
4116
4116
3319 2111
3611 2111
Vydaje v K¢
3315 5137
3315 5139
3315 6127
3632 5139
3639 5011
3639 5031
3639 5032
3639 5137
3722 5137

Uz

98071
34057
13101

obsah

dan z pfij.fyz.osob z samost.vydél.¢innosti

dan z pfijmu pravnickych osob

poplatek za odpady

poplatek ze psu

dotace na volby do PS Parlamentu CR

dotace MK - Sokolovna - oprava dievénych oken
dotace z UP na mzdy

ost.kultura - univerzita 3.véku - Skolné

bytova vystavba - sluzby

celkem

Stary zdmek - dfevéné vyrezdvané sochy

Stary zamek - material

Stary zdmek - umélecké predméty ( dyky, Savle,
noze, mece, kopi, korouhve ... do zbrojnice )
hibitov - material

Mistni hospodafrstvi - platy zaméstnanci
Mistni hospodafstvi - SP za obec

Mistni hospodafrstvi - ZP za obec

Mistni hospodafrstvi - endoskopicka kamera s LCD
displejem

odpadové hospodafrstvi - fotopast maskacova

rozpocet pred uUpr.

60 000,00
1900 000,00
450 000,00
24 000,00
153 105,62
0,00

100 000,00
0,00

3 000,00

3 538,00
45 000,00
750,00

0,00

750 000,00
186 000,00
67 500,00
0,00

0,00

rozpocet po upr.

80 000,00

2 300 000,00
460 000,00
25 000,00
184 105,62
160 000,00
140 000,00

4 500,00

6 900,00

41 538,00
55 000,00
10 750,00

500,00
850 000,00
210 800,00

76 500,00
2118,00

2 028,00

rozdil

20 000,00
400 000,00
10 000,00
1 000,00
31 000,00
160 000,00
40 000,00
4 500,00

3 900,00

670 400,00

38 000,00
10 000,00
10 000,00

500,00
100 000,00
24 800,00
9 000,00
2118,00

2 028,00



5512
5512

6114
6171
6171
6171

5019
5137

5139
5155

5362
5365

PFijmy v K¢

Vydaje v K¢

hasici - refundace mzdy

hasici - pneumaticky méchovy zvedak s podpé-

rami, kohout kulovy 75 - 2 ks - vSe TATRA
98071 volby do PS Parlamentu CR - materidl

Mistni sprava - uhli

Mistni sprava - spravni poplatek

Mistni sprdva - spravni poplatek

celkem

rozpocet pred tpravou
Uprava rozpoctu
rozpocet po Upravé

rozpocet pred Upravou
uprava rozpoctu
rozpocet po Upravé

Schvdleno starostou méstyse dne : 30.9.2021

Vyvéseno :

Sejmuto :

Vyvéseno na el.uredni desce :

3 600,00
16 605,00

0,00
150 000,00
0,00
0,00

19 260 135,62
670 400,00
19 930 535,62

16 997 691,50
256 884,00
17 254 575,50

11 252,00 7 652,00
42 105,00 25 500,00
786,00 786,00
174 000,00 24 000,00
2 000,00 2 000,00
500,00 500,00
256 884,00

Martin Dolejs
starosta méstyse



